
 

 

UCHWAŁA NR 0007.58.2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z poźn.zm.1)) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70 z późn.zm.2)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 

o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 8883)), art. 28 § 4, art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r - Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2023 r., poz. 2383 z późn.zm.4)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych na 

terenie sołectw w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów  

– każdego na terenie swojego sołectwa: 

1) Zbigniew Redmer – sołectwo Będów 

2) Anna Głuska – sołectwo Bródki 

3) Piotr Bogdanowicz – sołectwo Laski 

4) Jolanta Chmielewska – sołectwo Leśniów Wielki 

5) Radosław Warszawski – sołectwo Leśniów Mały 

6) Sebastian Gołębiewski – sołectwo Nietkowice 

7) Krzysztof Smorąg – sołectwo Nietków 

8) Grzegorz Grabiński – sołectwo Płoty 

9) Magdalena Olszewska – sołectwo Sudoł 

10) Cezary Woch – sołectwo Sycowice 

11) Anna Woźniak – sołectwo Wysokie 

12) Sławomir Paul – sołectwo Zagórze 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r., poz. 1313, 2291 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 2244. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U z 2021 r., poz. 2105, 2023 r., poz. 556, 1059, 

1450, 1598, 2760, Dz.U. z 2024 r. poz. 879. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 2664



13) Maciej Pieczarka – sołectwo Dobrzęcin 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów z tytułu poboru podatków uzyskanych na terenie sołectw, 

zainkasowanych i odprowadzonych na rachunek bankowy budżetu gminy w wysokości 10% pobranych przez 

inkasentów podatków. 

§ 4. Inkasentów podatków zobowiązuje się do wpłacenia pobranych kwot na rachunek bankowy budżetu 

Gminy lub do kasy Urzędu w ciągu 5 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym, zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/33/11 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27 kwietnia 2011 roku 

w sprawie ustalenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentow i wysokości ich 

wynagradzania (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2011 r., Nr 61, poz. 1200 z późn.zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2664


		2024-11-18T15:11:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




